

Position Vacant

DEPARTMENT OF PSYCHIATRY, AIIMS, NEW DELHI

REQUIRED FOR WELLCOME TRUST, UK FUNDED PROJECT

Entitled: - "AVATAR therapy implementation and innovation: Testing delivery of standard AVATAR therapy across settings in sub-Saharan Africa and South Asia alongside UK-based automation"

Under: Prof. Mamta Sood, Principal Investigator, Department of Psychiatry

Date: - 15th Jun 2026

S.No.	Name of Post	No. of Post	Age	Essential Qualification	Duration of the Project	Salary	Funded by
2	Project Technical Support III	01 (one)	Up to 40 years	Three Years Graduate degree in Psychology + PG in Psychology + Person with experience of auditory hallucinations	Three years	28,000/- + HRA, as admissible As Per ICMR Guidelines	Wellcome Trust, UK

Short listed candidates will be called for interview. No TA/DA would be provided for appearing in the interview.

Eligible and interested candidates may submit their CV in sealed envelope and labeled with "Application for the Post of"

addressed to: **Room No. 4082, 4th Floor, Department of Psychiatry & NDDTC, AIIMS, New Delhi-110029** by 29th Jun 2026

E-mail:- soodmamta@gmail.com

Interview will be held on 30th Jun 2026, Tuesday at 4 PM at Room No. 4082, 4th Floor, Department of Psychiatry, AIIMS, New Delhi-110029

Last date for submission of application: 29th Jun 2026

Short listed candidates will be called for interview. No TA/DA would be provided for appearing in the interview.

Mamta Sood
Dr. MAMTA SOOD
Sr. Officer

Principal Investigator
Department of Psychiatry
AIIMS, New Delhi-110029



Department of Psychiatry
AIIMS, New Delhi-110029

डॉ. ममता सूद
 MAMTA SOOD
 Associate Professor
 Dept. of Psychiatry
 All India Institute of Medical Sciences
 New Delhi-110029



शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई TA/DA प्रदान नहीं किया जाएगा।

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 29 जून 2026

साक्षात्कार 30 जून, आगामी वर्ष की दिसंबर 4 वीं कक्षा तक 4082, चौथी मंजिल, मनोचिकित्सा विभाग, एम्स, नई दिल्ली-110029 में आयोजित किया जाएगा।

तक श्रेणी: कक्षा तक 4082, चौथी मंजिल, मनोचिकित्सा विभाग और NDDTC, एम्स, नई दिल्ली-110029, ई-मेल: soodmamata@gmail.com
 शीर्षक और इच्छुक उम्मीदवार अपना CV एक सीलबंद लिफाफे में, जिस पर "Application for the Post of " लिखा हो, उसे इस पते पर ई-मेल पर 29 जून 2026

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई TA/DA प्रदान नहीं किया जाएगा।

क्र.सं.	पद का नाम	पदा की संख्या	आय	आवश्यक योग्यता	परिचयना की अवधि	वेतन	विवरण
2	प्रोबेट टैलेंटकल सपोर्ट III	01 (एक)	40 वर्ष तक	मनाविज्ञान में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + मनाविज्ञान में पीजी + लिटरे ऑडिटरी हैबिलिटेशन का अनुभव हो	तीन वर्ष	28,000/- + एचआरए	(HRA), आईसीएमआर के (ICMR) रिशालिंदेशों के अनुसार स्वीकार्य वेतनकम ट्रस्ट, यूके

अंतर्गत: डॉ. ममता सूद, मुख्य अन्वेषक, मनोचिकित्सा विभाग | दिनांक: 15 जून 2026

शीर्षक: - "AVATAR श्रेणी का चयन और नवाचार: उप-सहारा अफ्रीका और दक्षिण एशिया में यूके-आधारित ऑटोडायग्नोसिस के साथ मानक AVATAR श्रेणी के विवरण का परीक्षण"

वेतनकम ट्रस्ट, यूके (WELLCOME TRUST, UK) द्वारा विवरण विवरण के लिए आवश्यकता
 मनोचिकित्सा विभाग, एम्स (AIIMS), नई दिल्ली